



PUUMALAN RHY:n AMPUMARADAN JÄRJESTYSSÄÄNTÖ

Ampumaradan ylläpitäjä

Ampumarataa ylläpitää Puumalan Riistanhoitoyhdistys y-tunnus 1084780–3. Osoite: Louhelantie 12 52200 PUUMALA. Puh. +358405153903 sähköposti: puumala@rhy.riista.fi

Radan nimen, sijainnin ja ajo-ohjeen esilläpito

Ampumaradan osoite: Luukkolantie 37, 52200 PUUMALA.
Puumalan RHY:n ampumaradan yhteystietoja ja ohjeita pidetään yllä www.puumalanrhy.fi sivustoilla.

Ratavastaava / Ratamestari

Ratavastaavana toimii Simo Parri. Puh. +358408340763, simo.parri@gmail.com

Ampumaradan käyttöajat ja vuorojen varaaminen

Ampumaradan käytöstä päättää Puumalan RHY:n hallitus.

Radalla ampuminen on sallittua arkipäivinä maanantaista lauantaihin klo 10:00 – 20:00 sekä sunnuntaisin klo 12:00 – 18:00.

Ratavuorot varataan Puumalan RHY:n internet sivuilta www.puumalanrhy.fi.
Varaajan tulee kirjautua radan käyttäjäksi yhteystietoineen, jotta varaus onnistuu.

Ampumaratalaatikko haetaan Kahvila Kuittisesta os. Keskustie 15 52200 PUUMALA. Puh. 050 4681014 Ampumaratalaatikosta löytyvät avaimet radalle ja ampumapöytäkirjat sekä ohjeet radan käytöstä.

Vuoron varaaja vastaa siitä, että laukausmäärät kirjataan ampumapöytäkirjaan.

Varomääräykset

Rata on suljettu lukollisella puomilla ja portilla. Avaimet lukkoihin ampumaratalaatikossa, jonka saa Kahvila Kuittisesta.

Ampumaradan odotuskopin seinällä on punainen lippu, jota käytetään merkiksi käynnissä olevasta amunnasta. Kun tulet ampumaan, laita lippu näkyville kopin seinässä olevaan telineeseen. Ammuntojen loputtua palauta lippu paikoilleen.

Radalla liikkuvien on noudatettava rataopasteiden ohjeita ja kieltoja. Ratavalleille nousu on kielletty.

Jokainen radan käyttäjä on omalta osaltaan vastuussa turvallisuudesta.



Siivous ja jätehuolto

Rata on ammunnan jälkeen siivottava. Hylsytyt niille kuuluviin astioihin. Sekajäte lajitellaan radalla oleviin astioihin.

Vuoronvaraaja vastaa radan siisteydestä.

Ratavastaavan ja ammunnan johtajan oikeudet

Ampumaradan käyttäjän on pyydettyäessä esitettävä ratavastaavalle selvitys oikeudestaan ampua radalla. Ampumaradan käyttäjän on noudatettava ratavastaavan määräystä keskeyttää turvallisuutta vaarantava toiminta. Ammunnoille nimetyllä ammunnanjohtajalla on samat oikeudet.

Järjestyssäännön esilläpito ja ylläpito

Järjestyssääntö on nähtävillä Puumalan RHY:n ampumaradan ilmoitustaululla, ampumaratalaatikossa ja Puumalan RHY:n internet sivustoilla www.puumalanrhy.fi Puumalan RHY:n hallitus ylläpitää järjestyssääntöä.

Ratamaksut

Puumalan RHY perii radan käytöstä ratamaksun. 6,00 € / henkilö / rata / kerta.

Maksu suoritetaan RHY:n tilille FI0453710140009333 OKOYFIHH.

Puumalan Riistanhoitoyhdistyksen hallitus